様式第3号

令和 年 月 日

岐阜県地球温暖化防止活動推進センター　宛
（メール  ondan@koeiken.or.jp）
（FAX　058-248-0229）

地球温暖化防止出前講座について、次のとおり報告します。

～

名

内容は受講者のニーズに合致していましたか ⇒ ◎ ・ ○ ・ △

（その理由）

内容は十分に理解できるものでしたか ⇒ ◎ ・ ○ ・ △

（その理由）

講師の対応は適切でしたか ⇒ ◎ ・ ○ ・ △

（その理由）

受講者の反応はどうでしたか

より良い講座とするため、改善すべき点があればご記入ください。

その他要望・感想等をご記入ください

※今後の参考とするため、率直なご意見をお聞かせください。

岐阜県地球温暖化防止出前講座　実施結果報告書

主催者住所

主　催　者

代表者指名

講座等の名称

開催日時

開催場所

講師名 岐阜県地球温暖化防止活動推進員

参加人数

実施状況